
4504-10 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2010 № 89/20 

О проекте закона Пермского края "О стипендиальном 
обеспечении и дополнительных формах материальной 
поддержки обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях, образовательных учреждениях начального 
и среднего профессионального образования" (второе 
чтение) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета по 

социальной политике, руководителя рабочей группы Клепцина Сергея 

Витальевича,  

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О стипендиальном обеспечении и 

дополнительных формах материальной поддержки обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях, образовательных учреждениях начального 

и среднего профессионального образования" во втором чтении. 

  
Председатель комитета В.М.Чупраков 

 


